СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.01.2018 года                       № 1/12-СД

	О проведении работ по устройству наружного освещения

     В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", подпунктом «е» пункта 21 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Северное Медведково, в связи с обращением управы района Северное Медведково города Москвы от 17.01.2018 года №3/3-СД Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Одобрить адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения на территории района Северное Медведково (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково города Москвы и префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                               Т.Н. Денисова

3

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.01.2018 года № 1/12-СД

Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения на территории района Северное Медведково
	№ п/п
	Адрес
	Характеристика объекта
	Кол-во опор

	1.
	Студеный пр. д. 8-10
	детская площадка
	2

	2.
	Студеный пр. д. 20
	детские площадки
	3

	3.
	Студеный пр. д. 32 к.1
	дорожка
	1

	4.
	Студеный пр. д. 32 к.2
	детские площадки
	2

	5.
	Студеный пр. д. 38 к.1
	пожарный проезд
	3

	6.
	ул. Широкая д. 1 к.2
	детская площадка
	4

	7.
	ул. Широкая д. 1 к.4
	детская площадка
	1

	8.
	ул. Широкая д. 3 к.1
	детская площадка
	2

	9.
	ул. Широкая д. 10 к.2
	детская, спортивная площадка
	5

	10.
	ул. Широкая д. 21 к.2 -23 к.1
	детская, спортивная площадка
	7

	11.
	ул. Широкая д. 25/24
	детская площадка
	2

	12.
	ул. Тихомирова д. 7
	спортивная площадка
	4

	13.
	ул. Тихомирова д. 12 к.1- д. 12 к.2
	детская, спортивная площадка
	7

	14.
	ул. Тихомирова д. 17 к.1
	детская площадка
	2

	15.
	ул. Грекова д. 7
	детская площадка, дорожка
	4

	16.
	ул. Грекова д. 10
	спортивная площадка, дорожка
	4

	17.
	пр. Шокальского д. 32
	детская площадка
	2

	18.
	пр. Шокальского д. 36 к.2
	детская, спортивная площадка
	3

	19.
	пр. Шокальского д. 49 к.2
	детская площадка
	2

	20.
	пр. Шокальского д.59 к.1- д.59 к.2
	детская площадка, дорожка
	5

	21.
	ул. Северодвинская д.9
	детская площадка
	2

	22.
	ул. Молодцова д. 2 А
	детская площадка
	3

	23.
	ул. Молодцова д. 2 к. 2
	детская площадка
	2

	24.
	ул. Осташковская д. 30
	детская площадка, дорожка
	7

	25.
	ул. Грекова д.3Ж
	дорожно-тропиночная сеть
	3

	26.
	ул. Полярная д. 34 к.2
	детская площадка
	2

	27.
	Студеный пр. 1 к.1
	детская площадка
	2

	28.
	ул. Широкая д.9 к.2
	детская площадка
	2

	29.
	ул. Широкая д. 7 к.1
	детская площадка
	2

 ИТОГО
	90